様式第６号（工事完了報告書）

工事完了報告書

 令和７年５月２０日

  岐阜県知事 様

（申請者）

     岐阜 太郎

   ぎふの木で家づくり支援事業（県内新築・県外新築・県内改修タイプ）の申請住宅におい

て、下記のとおり、施工工務店等による工事が完了したことを報告します。

    令和７年５月２０日

（申請者）

  岐阜 太郎 様

  【工事施工者（施工工務店等）】

〒503-0838

住 所 大垣市江崎町422-3

会社名 県流建設

代表者 山田 次郎

電話番号 0584-73-1111

 下記のとおり住宅工事が完了したことを報告します。

１ 施工場所

岐阜県岐阜市薮田南５丁目１４番５３号

２ 工事完了日

令和７年５月２０日